
                        
   

TISKOVÁ ZPRÁVA 

WAPE EBS s.r.o.     Kaprova 42/14       110 00 Praha      Česká republika      IČO 083 26 029 
 

E/ press@wapejets.com       M/ +420 777 591 558      W/ wapejets.com 

 

 
 

 
 

WAPE JETS NOVÝM ČLENEM PRESTIŽNÍ MEZINÁRODNÍ ASOCIACE ACA 
 
 
7.9. 2021, Praha – The Air Charter Association (ACA) je od svého vzniku v roce 1949 ústřední organizací 
leteckého charterového průmyslu a tvoří globální síť společností z oboru. Nyní do svého prestižního 
celosvětového seznamu s více než 250 členy přijala i českou společnost WAPE JETS zabývající se 
pronájmem a prodejem soukromých letadel.   

 

The Air Charter Association, sídlící v Londýně, je přední mezinárodní obchodní asociace pro společnosti 
zaměřené na pronájem letecké dopravy. Cílem asociace je prosazovat nejvyšší standardy profesionality a 
etiky v leteckém průmyslu. Její členové udržují tento status a poskytují nejvyšší úroveň zákaznických služeb. 

“Členství v ACA je pro nás dalším důležitým milníkem v naší historii. Potvrzuje, že jsme progresivní, 
důvěryhodní a velmi zákaznicky orientovanou společností. Přijetí do této významné mezinárodní asociace 
předcházelo precizní prověřování, a ne všem uchazečům se povede jím projít úspěšně, o to víc nás přijetí těší, 
” říká PhDr. Zuzana Petáková, majitelka společnosti WAPE JETS.  

ACA se soustřeďuje na podporu a utužování těch nejlepších vztahů v dodavatelském řetězci a její členové 
jsou považováni za zkušené a důvěryhodné profesionály. Asociace je spolehlivým zdrojem informací 
z leteckého průmyslu, proaktivně zastupuje své členy na vládní úrovni i v regulačních orgánech, poskytuje 
odborné, právní vedení a podporu či různá školení.  

“Pronájem letadla vyžaduje rozsáhlé znalosti k nalezení nejvhodnějšího, legálního a nákladově efektivního 
řešení. Klienti oceňují hodnotu a bezpečnost rezervací prostřednictvím členů akreditovaných ACA,” 
vysvětluje Petáková. 

 

O WAPE JETS 

WAPE JETS je společnost působící v oboru soukromé letecké dopravy, která poskytuje komplexní škálu služeb a řešení v 
daném odvětví. Pronájem soukromého letadla, koupě letadla i travel management spadá do portfolia WAPE JETS již mnoho 
let. Základ společnosti tvoří profesionální a individuální přístup ke každému klientovi a také spolupráce s předními světovými 
výrobci letadel. Priority společnosti stojí na čtyřech pevných pilířích: bezpečnost, diskrétnost, flexibilita, individuální přístup. 

 
 

 
Více informací: www.wapejets.com  
 
 
 
 
MEDIA kontakt: 
WAPE JETS 
+420 777 591 558 
press@wapejets.com 
 


